
Datum 2025-01-16
Anteckningar förda av Anna Wallin

Minnesanteckningar Områdesnätverk uppföljning och analys

Tid: 2025-01-16kl. 13.00-15.30
Plats: Digitalt

Närvarande:

Delregion Nordväst: Andreas Wahlgren och Maria Eriksson
Delregion Malmö: Lotta Heckley, Hampus Nilsson
Delregion Sydväst: Daniel Svahn
Delregion Sydost: Alexandra Ruda
Delregion Nordost: Helena Lööf
Delregion Mellersta: Marieth Roos Ekelund och Cecilia Ohlsson

Skånes Kommuner: Anna Wallin

Meddelat förhinder:

Delregion Nordväst: Anna Guricke
Delregion Sydost: Karl Diaz

Aktuellt nationell nivå

Se ppt.

Aktuellt strategiskt nätverk hälsa, social välfärd och omsorg

Se ppt.

Aktuellt delregionerna

ISU – behov/utmaningar

ISU (individbaserad systematisk uppföljning) – Hur används det / vilka är utmaningarna? Finns behov av stöd?

Delregion Nordväst

ISU

Arbetar inte systematiskt med ISU, finns behov av stöd.

Övrigt

Påbörjat ett arbete med att gå igenom alla nyckeltal i förvaltningen för att göra en kartläggning. (Hampus tipsar om att Malmö har gjort ett arbete med nyckeltal och har två nyckeltalsbilagor som används till månadsuppföljningar som presenteras för nämnden.)

Delregion Mellersta

ISU

Marieth: Flera har gått utbildning i ISU och fått input kring hur man kan tänka kring uppföljningar, och behöver fortsatt stöd vad gäller modellen/systemet. En del kommuner gör inte några ISU och några utbildar sin personal.

Cecilia: I Hör vill man komma igång med ISU arbetet.

Övrigt

Marieth: I Eslöv kommer man börja ett arbete med att undersöka hur det kommer sig att medborgare tackar nej till insatser (hemtjänst). Är någon i nätverket intresserad så hör av er till Marieth?

Cecilia: Skatta läget: vad behöver vi för att kunna samla in data. Vilken data kan vi titta på tillsammans? Saknar bra uppföljningsverktyg.

Delregion Malmö

ISU

Inom IFO pågår ett projekt sedan november månad inom ekonomiskt bistånd som är kopplat till ISU. I projektet har det byggts in extra uppgifter i Lifecare i individärenden som handläggaren kan fylla i, vilket möjliggör uppföljning på individnivå. Fördelen är att ISU kan göras inom befintligt verksamhetssystem istället för att införa ett parallellt system. Förutom att följa upp individärenden är det också ett sätt att säkra kvaliteten för verksamheten och möta de nya kraven som ställs utifrån nya SoL. Handläggare på fem enheter inom ekonomiskt bistånd arbetar med projektet.

Övrigt

Det är mycket fokus på nya SoL, och arbete som pågår med målgruppsanalyser. Storstadsregionerna (inklusive Malmö) har ett pågående samarbete med RISE och SKR för att ta fram ett stöd till kommuner som ska göra målgruppsanalyser.

Delregion Sydväst

ISU

Det finns behov av stöd avseende ISU då det handlar om omfattande utbildningsinsatser över lång tid. Det är önskvärt med mer enkelt och lätt tillgängligt stöd. Exempelvis som NUSO att ha stående tider för handledning. Det skulle vara bra med ett forum för stöd kring olika frågor. Det finns även behov av smidigare systemstöd. Blir svårt med två separata spår, svårt att samköra. Samarbete med systemleverantörer? Många kommuner har t ex lifecare.

Delregion Nordost

ISU

Det finns goda möjligheter till utbildning inom ISU, så att man kommer igång med det. Det är dock svårt att hålla vid, långsiktigt hållbart. Otypligt att arbeta i två system. I Kristianstad finns många verksamheter som arbetar med ISU Reg i mindre grupper för att följa upp insatser. Det blir begränsat utifrån en specifik insats, det hade varit önskvärt att bredda och använda på ett annat sätt.

Övrigt

Det är mycket fokus på nya SoL, frågor kring uppföljning, det finns behov av uppföljning och analys.

Delregion Sydost

Även Sydost har önskemål om stöd vad gäller ISU. ISU Reg används inte eftersom man inte vill arbeta i två olika system. I Tomelilla har personal gått utbildning under hösten, och kommer att arbeta mer aktivt med uppföljningar. Det är en utmaning att hålla det vid liv och implementera det. Det hade varit bra att kunna få in det i sitt verksamhetssystem. Extra stöd behövs. Skulle vara önskvärt med mer handledning efter utbildning.

Behov av stöd ISU? Fortsatt diskussion vid nästa träff.

Övrigt

Vi välkomnar våra nya medlemmar Karl, Cecilia och Maria välkomna. Vi tackar Lotta för tiden hos oss i nätverket och önskar henne lycka till på nya tjänsten.

Strategiska nätverket nominerar nya medlemmar där det saknas platser.

Representanter AU

Hampus och Daniel utses som representanter för ett halvår (fram till mars 2025), vi kommer att ha rullande schema halvårsvis så att det går runt på hela gruppen.

Nästa möte

14/3 kl. 9-12 på plats Skånes kommuner.

Agenda:

- Workshop: förnyat grepp om fokusområden och återkoppling till strategiska nätverket.

Vid anteckningarna,
Anna Wallin från Skånes Kommuner